三、本次实施的限制性股票解除限售与已披露的股权激励计划存在差异的说明
根据《激励计划》的规定，首次授予部分限制性股票解除限售自首次授予登记完成之日起满 18 个月后

分三期解除限售，比例分别为 30%、30%和 40%。 本次为第三个解除限售期，解除限售比例应为已授予股份
的 40%。 预留授予部分限制性股票解除限售自预留授予登记完成之日起满 18 个月后分两期解除限售，比
例分别为 50%和 50%。 本次为第二个解除限售期，解除限售比例应为已授予股份的 50%。

根据公司《2018 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》（以下简称“《考核管理办法》”），激励对象
当年实际可解除限售的限制性股票数量与其所属业务单元上一年度的业绩考核挂钩， 根据各业务单元的
业绩完成情况设置不同的业务单元层面的解除限售比例（M），具体业绩考核要求按照公司与各业务单元签
署的《业务单元业绩承诺协议书》执行；个人的考核结果划分为优秀、良好、合格、不合格四档，分别对应的当
年可解除限售系数（N）介于 0%-100%，即：

激励对象个人当年实际接触限售额度=业务单元层面系数（M）*个人层面系数（N）*个人当年计划解除
限售额度。

277名激励对象业务单元层面及个人层面考核结果综合可解除限售比例（M*N）为 100%；2 名激励对象
业务单元层面及个人层面考核结果综合可解除限售比例（M*N）介于 0 和 100%区间，4 名激励对象业务单
元层面及个人层面考核结果综合可解除限售比例（M*N）为 0%；综上，首次授予部分第三个解除限售期及预
留授予部分第二个解除限售期可解除限售实际数量为 78.465万股，约占目前公司股本总额的 0.1881%。

除上述限制性股票数量变动外，本次实施的限制性股票激励计划与已披露的《激励计划》不存在差异。
四、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次解除限售股份的上市流通日为 2022年 6月 10日。
（二）本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：
公司 2018年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期符合解除限售条件的激励对象共计

205名，可解除限售的限制性股票数量为 640,000 股，占公司目前总股本的 0.1534%；公司 2018 年限制性股
票激励计划预留授予部分第二个解除限售期符合解除限售条件的激励对象共计 77 名，可解除限售的限制
性股票数量为 144,650股，占公司目前总股本的 0.0347%；可解除限售的限制性股票数量共为 784,650股，占
公司目前总股本的 0.1881%； 不符合解除限售条件或解除比例未达 100%的激励对象人数为 6 人， 具体如
下：

序号 姓名 职务 获授的限制性股票数量
(万股)

本次计划解除限售的限制
性股票数量（万股）

本次实际解除限售的限
制性股票数量（万股）

1 罗炯 董事、总经理 7 2.8 2.8

2 韩少坚 生产总监 4 1.6 1.6

3 阮东阳 行政总监 3.5 1.4 1.4

核心管理人员及核心技术（业务）人员 146.82 58.728 58.2

预留部分 30.20 15.1 14.465

合计 191.52 79.628 78.465

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 79,277,371 19.00% 0 784,650 78,492,721 18.81%

二、无限售流通股 337,862,449 81.00% 784,650 0 338,647,099 81.19%

三、股份总数 417,139,820 100.00% 784,650 784,650 417,139,820 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳
分公司最终办理结果为准。

六、备查文件
1、公司第二届董事会第二十四次会议决议；
2、公司第二届监事会第二十二次会议决议；
3、独立董事关于第二届董事会第二十四次会议有关事项的独立意见；
4、北京德恒（厦门）律师事务所出具的《关于大博医疗科技股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划

首次授予部分第三个解除限售期及预留部分第二个解除限售期解除限售事项的法律意见书》；
特此公告。

大博医疗科技股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 7 日

证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2022-046
债券代码：128120 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
关于 2020 年限制性股票激励计划限制性股
票第二个解除限售期解除限售股份上市流

通的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。
特别提示：
1、本次符合解锁条件的激励对象共计 54人，可解除限售的限制性股票数量为 624,000 股，占公司目前

股本总额 131,683,216股的 0.4739%；
2、本次解除限售股份可上市流通的日期为：2022年 6月 10日。
山东联诚精密制造股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2022 年 5 月 30 日召开第二届董事会

第三十次会议和第二届监事会第二十九次会议，审议通过了《关于 2020年限制性股票激励计划限制性股票
第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》，关联董事吴卫明先生、马继勇先生回避表决。 根据公司 2020
年第一次临时股东大会的授权及《2020 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司办理了本次限售股解
除限售的上市流通手续，现就有关事项公告如下：

一、限制性股票激励计划实施简述
1、2020年 1月 21日，公司召开第二届董事会第八次会议和第二届监事会第八次会议，审议通过了《关

于＜山东联诚精密制造股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》等议案，公司

[…]

54名激励对象个人绩效考核结果均达标， 当期可解除限售比例
为 100%。

综上所述， 董事会认为公司 2020年限制性股票激励计划限制性股票第二个解除限售期解除限售条件
已经成就，根据 2020年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条
件的激励对象办理解除限售相关事宜。

三、本次解除限售性质股票的上市流通安排
1、本次符合解除限售的激励对象人数为 54人；
2、可解除限售的限制性股票数量 62.40万股，占公司目前总股本的 0.4739%；
3、本次解除限售股份上市流通日期为 2022年 6月 10日；
4、本次解除限售股份具体情况如下：

序号 姓名 职务 获授的限制性股票数
量（股）

本次解除限售限制性股
票数量（股）

剩余未解除限售限制
性股票数量（股）

1 吴卫明 董事、高级管理人员 130,000 39,000 52,000

2 左衍军 高级管理人员 130,000 39,000 52,000

3 周向东 高级管理人员 130,000 39,000 52,000

4 解云龙 高级管理人员 130,000 39,000 52,000

5 马继勇 董事、高级管理人员 233,999 70,200 93,599

6 宋志强 高级管理人员 234,000 70,200 93,600

7 邱秀梅 高级管理人员 52,000 15,600 20,800

8 参与激励的其他核心人员 1,040,000 312,000 728,000

合计 2,079,999 624,000 831,999

注：公司董事、高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其买卖股份应遵守
《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司自律监管
指引第 1号———主板上市公司规范运作》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划差异说明
鉴于公司实施 2020年度权益分派方案：以公司权益分派前总股本 81,600,450 股为基数，向全体股东每

10股派 3.999997元人民币现金（含税），同时 2020年度送红股 0 股，以资本公积金向全体股东每 10 股转增
2.999998股，公司总股本由分红前 81,600,450股，增至分红后 106,080,568股。 根据公司 2020年度权益分派
方案调整，公司 2020年限制性股票激励计划限制性股票数量由 1,600,000股调整为 2,079,999股。

除上述调整事项外，本次符合解除限售条件的数量及人员与已披露的股权激励计划一致。
五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份性质

本次变动前 本次变动（+/-） 本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 49,865,703 37.87 -312,000 49,553,703 37.63

高管锁定股 22,808,496 17.32 312,000 23,120,496 17.56

非公开发行新股 25,601,208 19.44 - 25,601,208 19.44

股权激励限售股 1,455,999 1.11 -624,000 831,999 0.63

二、无限售条件流通股 81,817,513 62.13 312,000 82,129,513 62.37

三、总股本 131,683,216 100.00 - 131,683,216 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。
六、独立董事意见
1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》及公司《2020 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称

“《激励计划》”）等规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未发生激励计
划中规定的不得解锁的情形；

2、本次 54 名激励对象的 62.40 万股限制性股票满足激励计划规定的解除限售条件，其作为公司本次
可解除限售的激励对象主体资格合法、有效；

3、本次解除限售安排符合相关法律、法规及《公司章程》的规定，不存在损害公司及全体股东利益的情
形；

4、董事吴卫明、马继勇先生属于《激励计划》受益人，回避了对该议案的表决。
经审核，同意公司在限制性股票第二个限售期届满后，对符合解除限售条件的 54 名激励对象按《激励

计划》规定解除限售，并为其办理相应的解除限售手续。
七、监事会意见
经核查，监事会认为：公司 2020年限制性股票激励计划限制性股票第二个限售期即将届满，业绩指标

等解除限售条件已达成，满足《2020 年限制性股票激励计划（草案）》中限制性股票第二个解除限售期解除
限售条件，54名激励对象的解除限售资格合法、有效。

监事会同意公司在限售期届满后对符合解除限售条件的 54 名限制性股票激励对象第二个解除限售
期共计 62.40万股限制性股票办理解除限售手续。